
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA PGR/MPF Nº 1.273, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2019. 

 

 O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em 

vista o contido no Ofício nº 15530/2019-MPF/PRRJ/GABPC, de 2 de dezembro de 2019, da 

Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, relativo ao Procedimento de Gestão 

Administrativa nº 1.00.000.024805/2019-10, resolve: 

Art. 1º Designar o Procurador da República CLEBER DE OLIVEIRA TAVARES 

NETO, lotado na Procuradoria da República no Município de Resende/RJ, para atuar, por 

meio do trabalho remoto, em conjunto com o titular do 2º Ofício da Procuradoria da 

República no Município de Angra dos Reis/RJ, na Notícia de Fato nº 1.30.014.000204/2019-

15, bem como nos feitos dela decorrentes. 

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação. 

 

 

 ANTONIO AUGUSTO BRANDAO DE ARAS 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 12 dez. 2019. Seção 2, p. 44. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/194466

